USO IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
MARCIO MOY, inscrita no CNPJ nº 14.474.033/0001-88, com sede na Rua 
Avelino Smaniotto – 600 – Três Arroios - RS. Valor total: R$ 2.300,00 (dois mil 
e trezentos reais) em moo standby, se acaso for necessitário virilizar o 
equipamento será acrescido o valor de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) por 
hora usada incluso combustível, fio, instalações e um técnico para 
acompanhamento. Objeto: Contratação de empresa especializada para a